

Kjære Kramer!

U. B. BERGEN  
Ms. 1808 87

Klokken er  $\frac{1}{2} 4$  - nat - Vi kommer fra Farsøbe-  
hove vi har været sammen med Knick og gratul-  
te langt paa nat - derefter fulgte Knick os ned lid-  
til Karl Johans gde. 23 - til Hans Holm - hvor vi bor.

Vi har faaet ministerpars - men ikke faaet gjort noget  
hos de forskjellige Landes gesandthaber - da det  
er saa vanskeligt at træffe dem hjemme.

Ku vilde Engel gerne faa et lidt "ilpost" brev  
fra Deres og paa vide hvordan Petra tager det - is-  
vilde ogsaa gerne faa mulig post adresseret lid -  
bl. andet er en anbefalings skrivelse sendt til Jøsten  
uden endnu at være kommen lid.

Vi har været hos Høst til middag og ligeledes en middag  
hos Anton Mohr, som kjørte os rundt hele Kristiania,  
saa vi fik se alle forandringer og alle nye bygninger,  
jeg blev særlig imponeret over den nye bydel med haver,  
parker, torve og fontæner som er vokset op i en fart i nord-  
vestkanten. Hans Henrik er storartet mod os - kan bedes  
lilse eder iøsteligst - vi træffer stadig kjendte

endog folk som jeg ikke har seet paa 24 aar, og som  
is først nu erindrer at jeg traf dem første gang is Kom-  
te. Kristiania - malere har is dog truffet paa af-fete  
re Xan Krohn og frue og kjørte med dem i deres bil og  
saa paa deres billeder - de har kjøbt næsten hele vreden  
rundt med deres bil - det er den billigste maade at reise  
paa na her. - Saa var vi en dag paa en kunstauktion  
der fik jeg tilbøj paa et billede af Prins fra Potenburg  
for den villige pris af Kr. 25 = fem og tyve kroner.

Vi har været inde hos Hans Henrik's forældre, som havde  
en stor del af morsom vilde paa bjæm (søndag) vi spiste  
en masse æbler pærer og plommer fra haven deres.

Egil og Kari sender tilse tyrtilegt baade  
til Eder og Petra - haaber Dere ikke ma  
faa for meget tryk og med hende! Her og  
der og bedste hilsen

Eder. Puffe Wegar

P.S. is vedbeholder en skrivelse fra Departementet - den skal  
+ der er det for sjov da ikke at banken kunde med anverling -  
is har is full disposition over sine penge - vil die Per sine banken dette  
og gøre dem opmærksom paa forholdet - og gjøre dem opmærksom paa forholdet!